
 
 

  
ŠŠkkoollnníí  tteelleevviizzee  hhlleeddáá  nnoovvéé  ččlleennyy!!  
 
 

Právě teď máš možnost stát se členem redakce Školní 
televize.  
Naučíš se natáčet kamerou, ovládat střihový 
program na počítači, přidávat efekty, vystupovat před kamerou, 
mluvit do mikrofonu, tvořit mediální sdělení, spolupracovat, nést 
odpovědnost. 
 
 
Budeme tvořit reportáže o životě školy, zpracujeme dokument o naší 
škole a městě Borohrádku. Také vyzkoušíme, jak video využít ve výuce. 
 
Díky projektu s názvem Školní televize jako nástroj rozvoje klíčových 
kompetencí, který je spolufinancován z Evropského sociálního fondu 
a státního rozpočtu České republiky, se můžete těšit na práci 
s moderními kamerami a příslušenstvím, počítači, klíčovacím 
plátnem, studiovými světly.  
 
Je pro vás připraveno úvodní víkendové soustředění se zajímavým 
programem, vydáme se na exkurzi do pražských studií České 
televize. 
 
 
Budeme se setkávat v pátek odpoledne při Mediálním 
kroužku, který je určen žákům ze 4. – 9. třídy. Díky 
finanční podpoře je kroužek a všechny další aktivity 

(víkendové soustředění, exkurze) ZZDDAARRMMAA. 
 
 
Přihlášku si vyzvedněte v ředitelně a nejpozději do pondělí 12. září ji 
odevzdejte zpět. 
 

 
 
 


